1100-3-5

Abnalabar y su familia venden al priorato de San Pedro el Viejo de Huesca una 
viña en la huerta de Huesca por veinte sueldos jaqueses.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 56v. (B).

In nomine Domini. Ego Abnalabar, maurus, et uxor mea Adiri, et filii 
mei et filie: Iucef, Alboneia, Fatima, Emali, / nos, simul in unum uenditores, 
sumus venditores, uendimus Sancto Petri Uetuli de Oscha et Berengario, 
abbati, et mona- / chis ibi manentibus, presentis et futuris, unam uineam, 
et terram in quo est plantata, propter precium XXti solidorum iaccen- / 
sium. Et est ipsa uinea in termino de Oscha, in ipsa orta; et abet affron-
tationes: ex parte orienti in muro de terra, de / meridie similiter, a parte 
occidenti in vinea Sancti Petri supradicti, qui fuit de Alpitel, a parte, uero, 
circi similiter in uinea / Sancti Petri, que fuit de Torel. Quantum istas IIIIor 
affrontationes includunt, sic uendimus uobis ipsan uineam / cum exiis et 
regresiis earum, sine malo ingenio, ut habeatis eam in perpetuum precium 
suprascriptum; quod si nos uendi- / tores, aut ullus homo, persona magna 
uel parua, uenerimus aut ueniret contra istam cartam uenditionis, / in du-
plo componat. Et in antea firma maneant in euum.

Facta carta iii.º nonas marci, anno iiii.º regnante / Petro rege in Oscha 
ciuitate.

Nos, qui istam cartam fieri iussimus, et firmamus et testes firmare 
rogamus. / Sig-(blanco)-num Abnalabar. Maumet, filius Colemen. Muça. 
filius Uecenu. Acmec. filius Xariel. Ab- / delus, filius Celemen. Isti sunt 
mauri qui uiderunt scribere, et unus ex illis scripsit carta. Ex alia parte 
Abumalz / Almacantina, mauri.

Testes. Sig-(blanco)-num Petrus Rogerio. Signum Petrus Benedictus. 
Sig-(blanco)-num / Arnaldus, frater Gilaberti monachi.

Petrus monachus scripsit et signum manu mea (blanco) fecit sub / die 
et anno quo supra.
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36

1101
Doña Sancha de Lerda, con el permiso de su marido, dona una tierra a Blasco 
Manjones en Lerda con una extensión de sembrado de quince cahíces.
AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 1, documento n.º 10. (P.7). (B).

[Cruz]. In nomine Domini nostri Christi. Ehc est carta que facio ego 
domna domna Sancia de Lerda ad uobis senior // Blasco Manxones. 
Propter amore que [dono] ad uos et placuit mihi espontanea uoluntate, et // 
placuit ad meo senior Lope Ennecones qui michi rogauit, in illas nabas de 
Lerda in iulco de illa // uestra terra, et prope de illa de senior Petro Sangiz 
usque ad illa uia qui uenit de Sosito ad Lerda, semina- // tura ad XV kafices; 
ingen\u/ga per infinita secula seculorum amen.